
UCHWAŁA NR XXXIX/368/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  15 kwietnia 2010 roku. 

 
 
w sprawie  wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o w Koszalinie. 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 10 a ust. 4 

ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997r. Nr 9 poz. 43 z 

późn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji ( Dz. 

U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

       § 1.  Wyznacza się Pana Sebastiana Owczarzak na  członka Rady Nadzorczej 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o w Koszalinie na okres trzech lat.  

( kadencja). 

       
         § 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o w Koszalinie. 

  

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


